

Konsulent i skoletjenesten SYMF (50%) (Svendborg, Fåborg, Midtfyn, Langeland-Ærø)

I Folkekirkens Skoletjenesten på Syd- og Midtfyn søger vi en ny medarbejder med relevant faglig baggrund til en stilling som konsulent med 18,5 løntimer pr. uge

Hvem er vi?

Folkekirkens Skoletjeneste på Syd- og Midtfyn (SYMF) er en veletableret og veldrevet skoletjeneste, hvor omkring 500 skoleklasser og lærere hvert år bruger vores tilbud. Vi har et godt og tillidsfuldt samarbejde med lærere, kulturinstitutioner og præster i vores område, der dækker Svendborg, Faaborg, Midtfyn og Langeland/Ærø provstier.

Som folkekirkelig skoletjeneste udarbejder og tilbyder vi gratis og ikke-forkyndende undervisningsforløb til områdets mange grundskoler. Forløbene er ofte tværfaglige og inddrager kunst, litteratur og filosofi, der bidrager til kristendomskundskabsfaget, styrker den almene dannelse og inviterer eleverne til at være nysgerrige og deltagende. Desuden arbejder vi for at styrke samarbejdet mellem kirke-, skole- og kulturliv.

SYMF har dejlige kontorfaciliteter på Svendborg Provstikontor, Egensevej 15, Svendborg.

Hvordan er jobbet?

Vores nye medarbejder skal, med afsæt i en solid kristendomsfaglig viden, danne makkerpar med skoletjenestens læreruddannede medarbejder. Du bliver samtidig også kollega til ansatte i landets mange øvrige folkekirkelige skoletjenester, som vi har et tæt og inspirerende samarbejde med.

Din opgave bliver at udarbejde undervisningsmaterialer og gennemføre arrangementer, projekter og lærerkurser - alt sammen med folkeskolens kristendomsfag i centrum. Du kommer både til at arbejde selvstændigt og sammen med andre. Som mini-organisation står vi selv for alt: idegenerering, udvikling, planlægning, PR, layout, hjemmeside, økonomistyring – og en masse andre vidt forskellige opgaver. Det er krævende men også virkelig sjovt og afvekslende.

Du vil desuden komme til at samarbejde med en masse dygtige og travle lærere og med alle præsterne i vores område, da de ofte tager imod klasser på kirkebesøg i forbindelse med SYMFs forløb.

Vi er en skoletjeneste, der har mange tilbud til skolerne om at komme på workshops, vandringer og besøg i kirkerne, som skoletjenesten afholder. Så det er et must, at du kan se dig selv i rollen som nærværende formidler og levende fortæller/rundviser for elever på alle klassetrin, at du er tydelig og har god pædagogisk sans.

Vi tilbyder

- tæt parløb og sparring i det daglige med erfaren og kompetent kollega
- inspirerende samarbejder med landets øvrige folkekirkelige skoletjenester
- et job med stor frihed og selvbestemmelse OG stort ansvar
- en professionel holdning til arbejdet kombineret med en munter og afslappet tone i hverdagen
- god opbakning fra ledelsen.

Vi forventer, at du

- har en relevant faglig baggrund og undervisningserfaring med målgruppen (1. – 10. klassetrin)
- har erfaring med at udvikle undervisningsforløb til vores målgruppe, da det er vores primære opgave i skoletjenesten.
- har et godt kendskab til folkekirken samt lyst til at repræsentere og arbejde i en folkekirkelig organisation
- har gode formidlingsevner både skriftligt og mundtligt med øje for forskellige målgrupper – elever, lærere og præster
- er udadvendt, opsøgende, faglig og kreativ ift. vores samarbejdspartnere; kirke, skole, kulturinstitutioner, kommuner, den lokale læreruddannelse mm. og formår at skabe netværk og gode relationer og samarbejder
- har erfaring i brug af IT og digitale medier
- kan arbejde selvstændigt med mange sideløbende projekter.

Det er en stor fordel, hvis du kan bruge egen bil i arbejdet, da vi ofte har kørsel ifm. kirkebesøg, møder, udbringning af materialer mm.

Du kan læse mere om SYMF på www.symf.dk

Ønsker du at få en uformel snak om stillingen, så ring meget gerne til pæd. konsulent i SYMF Malene Agerholm på tlf. 20658855 eller til vores formand for bestyrelsen Bente Holdgaard på tlf. 40 48 87 51

Sådan ansøger du

Stillingen ønskes besat pr. 1. november 2024

Ansøgning sendes til bestyrelsesformand, Bente Holdgaard, mail: benho@km.dk

Ansøgningsfrist senest mandag d. 2. september kl. 12.00

Der er ansættelsessamtaler i Svendborg mandag d. 16. september

Uddannelseskrav

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis

kordegn, sognemedhjælper/kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for sognemedhjælpere.

Aftalerne kan ses på www.folkekirkenpersonale.dk.

Der er uddannelseskrav til stillingen. Se § 14 og 15 i Cirkulære nr. 10001 af 12/11 2019.

Det er en betingelse, at den obligatoriske grunduddannelse for kirke- og kulturmedarbejdere gennemføres indenfor 2 år efter ansættelsens start, medmindre du i kraft af din hidtidige uddannelse opfylder uddannelseskravet

Medarbejdere, der ikke opfylder uddannelseskrav og ikke har gennemført den obligatoriske grunduddannelse aflønnes i løngruppe 1.

Løn

Årslønnen aftales indenfor intervallet 321.916,00 kr. – 426.538,00 kr.(nutidskroner).
Fikspunktet er 338.012,00 kr. (nutidskroner).

Medarbejdere, der opfylder uddannelseskrav eller har gennemført den obligatoriske grunduddannelse aflønnes i løngruppe 2. Årslønnen aftales indenfor intervallet 338.012,00 kr. – 482.873,00 kr. (nutidskroner). Fikspunktet er 354.107,00 kr.(nutidskroner).

OK tillæg på 982,00 kr. (nutidskroner) pr. år.

Løn og OK tillæg kvoterer i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk.